
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2016 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Regionu w Policach  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz § 26 

„Statutu Młodzieżowej Rady Regionu w Policach”, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 15/2016 Starosty Polickiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Regionu w Policach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Regionu w Policach I kadencji na dzień 

28 kwietnia 2016 r. w godzinach od 9.00 do 14.00. 

 

§ 2. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Regionu   w   Policach, 

powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Magdalena Zagrodzka – Radna Powiatu Polickiego;  

2) Tomasz Tokarczyk – Radny Powiatu Polickiego;  

3) Jolanta Olkiewicz-Skotnicka – Pełnomocnik ds. wyborów - Urzędnik wyborczy; 

4) Marta Szczepańska – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Policach. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  i   Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 4. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się   Członkowi   Zarządu   Powiatu          

w Policach. 

 

§ 5. Zarządzenie    podlega    ogłoszeniu    na    tablicach   ogłoszeń   szkół   gimnazjalnych                   

i ponadgimnazjalnych położonych na obszarze Powiatu Polickiego.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


